
TARIFSNOS

Évacuation des bassins 15 mn avant l’heure de fermeture.

HORAIRESNOS

ESPACE 

AQUATIQUE

NOS 

ACTIVITÉS
ESPACE 

**	  VALABLE 6 MOIS

*	 ÉTUDIANTS, DEMANDEURS D’EMPLOI, ENFANTS DE 4 À 16 ANS, 
           PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE, SENIORS DE PLUS DE 65 ANS. JUSTIFICATIFS OBLIGATOIRES.

ENTRÉES
Entrée adulte 5,60€

Entrée réduite* 4,50 €

Entrée enfant -3 ans GRATUIT

ENTRÉES FAMILLE
Entrée Famille 1 adulte + 2 enfants 12,10 €

Entrée Famille 2 adultes + 2 enfants 15,60 €

+ Enfant supplémentaire 3,45 €

CARTES D’ABONNEMENT**

10 entrées 49,90 €

10 entrées réduite 39,90 €

BÉBÉS NAGEURS
Séance 1 enfant + 1 ou 2 adultes 17,90 €
Carte 10 séances (valable 1 an) 161,10 €

ÉCOLE DE NATATION
Annuel 1 enfant 299,00 €
Annuel à partir du 2e enfant 254,00 €
Trimestre 149,00 €
Stage 5 séances 69,00 €

AQUAGYM / AQUAGYM+
Séance aquagym 13,90 €
Séance aquagym + 15,90 €
Carte 10 séances aquagym + 
(valable 6 mois, nominative) 

143,10 €

SIMULATEUR DE GLISSE 
EN SUPPLÉMENT DE L’ENTRÉE PISCINE SUR RÉSERVATION

Séance 30 min 9,90 €
Carte 6 séances (valable 6 mois) 49,50 €
Mode privatisation ALSH 1h 
(jusqu’à 12 personnes)

99 €

Formule Wave et SPA Réservation 1h + Accès 
SPA 2h (jusqu’à 8 personnes)

249€

Mode privatisation 1h (8 à 12 personnes) 149,00 €
Formule Anniversaire  Réservation 1h 
+ Anniveraire (jusqu’à 8 personnes)

169,00 €

Enfant supplémentaire 16,50 €

+ ACCÈS PISCINE

ENTRÉES
Entrée 2h 21,90 €

Entrée illimitée 28,90 €

Duo illimité 45,90 €

ACCESSOIRES
Peignoir location 4,50 €

Drap de bain location 2,50 €

TARIFS 
HORAIRES
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M E N S U E L
N O M I N A T I F 
S A N S  E N G A G E M E N T

FRAIS ADHÉSION : 45€

FRAIS ADHÉSION : 45€

AQUA
FORME

AQUA
FORME +

	 Piscine
/ Cours d’Aquagym

en illimité

	 Piscine/ Aquagym 
en illimité

/ 1 séance hebdo
Aquagym +

44€
90

/MOIS

54€
90

/MOIS

FRAIS ADHÉSION : 45€

LIBERTÉ+
	 Piscine / Bien- Être

/ cours Aquagym 
en illimité

/ 1 séances hebdo 
Aquagym + 

69€
90

/MOIS

FRAIS ADHÉSION : 45€

	 Piscine
/ espace Bien- Être

/ cours Aquagym 
en illimité 

59€
90

/MOIS

FRAIS ADHÉSION : 45€

AQUATIQUE

	 Piscine 
en illimité 21€

90
/MOIS

FRAIS ADHÉSION : 45€

BIEN-ÊTRE

	 Piscine
/ espace Bien- Être 54€

90
/MOIS

LIBERTÉ

Fermeture des caisses 45min avant la fermeture.

PETITES VACANCES

Bassin
SPORTIF

Bassin
LUDIQUE

Espace
BIEN-ÊTRE

LUN,  VEN
7H-8H30

10H-20H 8H15-21H
10H-21H

MAR, MER, JEU 10H-21H 10H-20H 10H-21H

SAM  DIM
FÉRIÉS

9H-18H

VACANCES D’ÉTÉ

Bassin
SPORTIF

Bassin
LUDIQUE

Espace
BIEN-ÊTRE

7J/7
+FÉRIÉS

10H-20H

PÉRIODE SCOLAIRE

Bassin
SPORTIF

Bassin
LUDIQUE

Espace
BIEN-ÊTRE

LUN,VEN

7H-8H30
8H15-21H11H30-13H30

16H30-21H
11H30-13H30
16H30-20H

MAR, JEU
11H30-13H30

16H30-21H
11H30-13H30
16H30-20H

10H-21H

MER 10H-21H 10H-20H 10H-21H

SAM  DIM
FÉRIÉS

9H-18H


